
２０２４年度

４月 涌谷保育園
４２‐２３３３

日 曜日 行事予定

1 月

2 火

3 水 ○ １日（月）から給食が始まります。３・４・５歳児は温飯器で

4 木 ご飯を温めます。アルマイトのお弁当箱に白いご飯のみを

5 金 つめてきてください。

6 土 入園・進級式 ０・１・２・歳児は完全給食のため、ご飯はいりません。

7 日 ○ ９日（火）と１９日（金）は全員完全給食です。３・４・５歳児

8 月 も白いご飯はいりません。食具（箸・フォーク）を忘れずに

9 火 麺の日 持ってきてください。

10 水 ○ 集金は職員に手渡ししてください。また、集金袋が配布さ

11 木 れましたら、できるだけ早めに納めてください。

12 金 避難訓練　　　　　　　　　　　　布団持ち帰り ○ 今月の集金は毎月の集金（保護者会費・絵本代）の他に

13 土 新年度用品代・夏まつり運営費・入園式記念写真代を

14 日 集金させていただきます。新年度用品については担任と

15 月 確認してください。

16 火 ○ 夏まつり運営費として一人５００円、記念写真代として一人

17 水 １，３００円を集金させていただきます。

18 木 ○ 家庭訪問はありません。面談を希望するご家庭は担任ま

19 金 お誕生会 で申し出てください。

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金 布団持ち帰り

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火

新年度の担任は６日（土）入園式の際にお知らせ致します。

※ 入園式の際にお渡しする「重要事項説明書」は保育園を利用する

にあたり大切なことが記載されていますので必ずお読みください。

こ ひ つ じ

お知らせとお願い

入園式・進級式について

日時：４月６日（土）１０：００

保護者の方と一緒に９：４５まで

登園してください。３・４・５歳

児は園児服着用です。わからない

ことがあれば職員までお問い合わ

せください。

４月１日より

佐々木裕子先生が入職しました。

よろしくお願いいたします。


